



kes olmazsa Rusya ağır kayıp verebilir

Küresel piyasalarda nükleer endişe!

Kemik yaşını yapay zeka ile tespit edecek sistem geliştirildi

Japonya'da 70 kişi Ukrayna'nın "uluslararası lejyon" çağrısına cevap verdi

Medya ▶ FETÖ'nün kripto gazetesi Vahdet kapandı!

Medya

# FETÖ'nün kripto gazetesi Vahdet kapandı!

Vahdet gazetesi, geçen hafta sessiz sedasız bir şekilde yayın hayatına son verdi.



2016-09-07 09:19:00 -

Gazetenin kurucuları arasında yer alan Yener Dönmez'in FETÖ soruşturması kapsamında tutuklanmasının hemen ardından, Vahdet'in yayın hayatına son vermesi dikkat çekti.

Vahdet gazetesi yayın hayatına Aralık 2014'te başladı. Gazetenin kurucuları arasında Habervaktim sitesinin de kurucusu olan Yener Dönmez de bulunuyor. FETÖ operasyonu kapsamında

tutuklanan Yener Dönmez ismini önemli kılan ise, Deniz Baykal'a yapılan kaset komplosundaki rolü.

Medya Gündem

DÜNYA

## Şok karar! Altın alımını yasakladılar

Ukrayna savaşı sonrası yaptırımlara maruz kalan Rusya'da işler yolunda gitmiyor. Ülkede rublenin değer kaybını önlemek amacıyla döviz ve alt.

YEREL

## Ağla giren köpek çetesi, hayvanları telef etti! "Her gün geliyorlar"

Mersin'in Mut ilçesinde çeteleşen 20 kadar sokak köpeği, ağılda bulunan 6 kuzu ile 9 tavuğu telef etti.

DÜNYA

## Komşu'dan Putin'i kızdıracak Hamle! Başbakan imzayı attı

Gürcistan Başbakanı İrakli Garibaşvili, Avrupa Birliği'ne hızlı katılımı için başvuru dilekçesini imzaladı.



0





0





0

0

Gündem Siyaset Dünya Ekonomi Teknoloji Kadın - Aile Seyahat Aktuel Spor Otomotiv Medya  
Yaşam Sağlık Yerel Eğitim Kültür Sanat Avrupa

      
E-Gazete Video Fotoğraf Yazarlar Kurumsal

     
Sosyal Medya Bize Ulaşın Künye RSS

     
Reklam Ver Gazeteye Abone Ol Iphone Uygulamasını Android Uygulamasını  
Hedef Kitleye Ulaşın Başvuru İçin Tıklayın Hemen İndir Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.

Yüklenme süresi 0.0113 sn.